
  
DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO č. 2036/2020 
(akce 036V01500 0016 Spr 1113/2020) 

 
I. 

Smluvní strany 
 

1. Česká republika – Městský soud v Praze 
se sídlem Spálená 6/2, 112 16  Praha 2 
zastoupená Ing. Michaelem Mrzkošem, LL.M., ředitelem správy soudu, na základě pověření předsedkyně 
Městského soudu v Praze Spr 724/2021 ze dne 3. 3. 2021 
IČO: 00215660 
DIČ: CZ00215660 
bankovní spojení: ČNB 
č.ú.: 2928021/0710 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné      

a 
2. FARA spol. s r.o. 
se sídlem K Matěji 2162/33, 160 00 Praha 6 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6949 zastoupená 
Ing. Antonínem Farou, jednatelem 
IČO: 44848765  
DIČ: CZ44848765 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 724748081/0100 
(dále jen „Zhotovitel'') na straně druhé 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 2036/2020, ze dne 8. 10. 2020 
(dále jen „Dodatek“): 
 

II. 
 
V čl. IV., odst. 1.4, 1.5 a 1.6 Doba a místo plnění smlouvy o dílo č. 2036/2020, ze dne 8. 10. 2020, se tímto 
Dodatkem text „do 30. 6. 2021“ nahrazuje textem „do 31. 12. 2021“. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pro 
tuto změnu lhůty plnění se nevyužije ustanovení čl. V. odst. 4. základní smlouvy o dílo č. 2036/2020. 
 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2036/2020, ze dne 8. 10. 2020, nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 
beze změny. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 
jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Přílohu tohoto Dodatku je: 
 Plná moc 
 Pověření Spr 724/2021 ze dne 3. 3. 2021. 

 
V Praze dne  V Praze dne  
 
Příkazce: 
 

  
Příkazník: 
             

____________________________  ____________________________ 
Ing. Michael Mrzkoš, LL.M. 

ředitel správy Městského soudu v Praze 
                 Ing. Antonín Fara 

                        jednatel 
  



  

 MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE 
 Spálená 6/2, 112 16 Praha 2  

tel.: 221 931 111, fax: 224 947 049, e-mail: podatelna@msoud.pha.justice.cz, IDDS: snkabbm 

PLNÁ MOC 
 
Česká republika – Městský soud v Praze 
se sídlem Spálená 6/2, 112 16  Praha 2 
zastoupená Ing. Michaelem Mrzkošem, LL.M., ředitelem správy soudu, a základě pověření předsedkyně 
Městského soudu v Praze Spr 724/2021 ze dne 3. 3. 2021 
IČO: 00215660 
(dále jen „Zmocnitel“)  

tímto uděluje plnou moc a zmocňuje 
 
FARA spol. s r.o. 
se sídlem K Matěji 2162/33, 160 00 Praha 6 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6949  
zastoupená Ing. Antonínem Farou, jednatelem 
IČO: 44848765  
(dále jen „Zmocněnec“) 
 
ke všem právním úkonům v souvislosti se získáním veškerých rozhodnutí, souhlasů, vyjádření, stanovisek, 
povolení a dalších dokumentů v souvislosti s vybudováním chlazení vybraných jednacích síní a kanceláří v 
objektu Městského soudu v Praze, Hybernská 1006/18, Praha 1, a to v návaznosti na obsah smlouvy 
č. 2036/2020 uzavřené mezi Zmocnitelem a Zmocněncem dne 8. 10. 2020. 
Česká republika je vlastníkem a zmocnitel má příslušnost hospodařit s objektem Hybernská č. p. 1006 (parcelní 
číslo 170), Praha 1, a to na základě výpisu z katastru nemovitostí obce Praha, katastrálního území Nové Město, 
listu vlastnictví 1591. 
Zmocnitel bere na vědomí, že Zmocněnec může udělit substituční plnou moc další osobě. 
Zejména, nikoli však výlučně, je Zmocněnec oprávněn: 
- Zastupovat Zmocnitele v řízení před stavebním úřadem příslušným k rozhodování o projektu, zejména 

podávat žádosti o vydání stavebního povolení, činit veškeré potřebné úkony v rámci stavebního řízení až 
po získání kolaudačního souhlasu. 

- Zastupovat Zmocnitele ve vztahu k dotčeným orgánům státní správy a správcům sítí, zejména vést s nimi 
předběžná jednání o projektu a zajišťovat od nich závazná stanoviska potřebná v rámci stavebního řízení. 

- Zastupovat Zmocnitele ve vztahu k ostatním účastníkům řízení, zejména vést s nimi předběžná jednání o 
projektu a zajišťovat od nich jejich vyjádření. 

 
Tato plná moc se uděluje na dobu určitou po dobu platnosti smlouvy č. 2036/2020, maximálně do 30. 12. 2021. 
 
 
 
V Praze dne ___________ 

 Výše uvedenou plnou moc přijímám. 
 
V Praze dne ___________ 

Zmocnitel: 
 
 
 

 Zmocněnec: 
 

____________________________  ____________________________ 
Ing. Michael Mrzkoš, LL.M.,  

ředitel správy Městského soudu v Praze 
 

 Ing. Antonín Fara 
jednatel 

 
 
 



1 

PŘEDSEDKYNĚ 
MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE 

JUDr. Jaroslava Pokorná 

 
 
 

V Praze dne 3. března 2021
Spr 724/2021 

 
 
 
 
Vážený pane řediteli, 
 
v souladu s § 6 a § 7, odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, Vás s účinností od 4. března 
2021 pověřuji k níže uvedeným právním úkonům jménem České republiky - Městského 
soudu v Praze souvisejících s výkonem práva hospodařit se všemi objekty státu v příslušnosti 
Městského soudu v Praze a movitým i nemovitým majetkem Městského soudu v Praze: 
 
 

I. 
Rozsah pověření 

1) k odsouhlasení úkonů a schválení veškerých dokumentů týkajících se zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VZMR dle ZZVZ“), a to až do výše 6.000.000,- 
Kč bez DPH, 

2) ke schválení investičních záměrů a formulářů v databázi systému SMVS (správa majetku 
ve vlastnictví státu) při zajišťování investičních i neinvestičních akcí v rámci systému 
programového financování u akcí s celkovými náklady až do výše 6.000.000,- Kč 
bez DPH, 

3) k projednávání a schválení objednávek, faktur a uzavírání smluv na VZMR dle ZZVZ 
investičního i neinvestičního charakteru s výjimkou objednávek, faktur nebo smluv 
týkajících se závazků hrazených z prostředků FKSP, a to až do výše 6.000.000,- Kč 
bez DPH, 

4) k projednávání a schválení nájemních smluv, 

5) k projednávání a schválení zápisů o převodu nebo výpůjčce majetku státu s organizačními 
složkami státu, 

6) k rozhodování a schválení všech dokumentů (včetně rozhodnutí o nepotřebnosti dle 
ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích) souvisejících s nabýváním a vyřazováním majetku 
České republiky – Městského soudu v Praze. 



2 

II. 
Ukončení předchozích pověření 

1) ukončuje se pověření k vystupování v právních vztazích jménem České republiky –
Městského soudu v Praze ze dne 5. 11. 2019, vedené pod Spr 2068/2019. 

 

 

 
 
 
 
 
 
------------------------------------------ 
JUDr. Jaroslava Pokorná 
předsedkyně Městského soudu v Praze 
 
 
 
 
 
 
 
Pověření přijímám 
 
 
 
 
------------------------------------------ 
Ing. Michael Mrzkoš, LL.M. 
ředitel správy Městského soudu v Praze 


	Dodatek č.1
	Pověření Ing. Mrzkoš, LL.M. - všechny objekty

